
DATA TENAGA OUTSOURCING 
DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN DIY 

TAHUN 2023 

 

NO NAMA STATUS 

Tenaga Kebersihan 

1 DALIPAR Tenaga Kebersihan 

2 SUPRIYANTO Tenaga Kebersihan 

3 YULI  Tenaga Kebersihan 

4 JUMADI  Tenaga Kebersihan 

5 ERI  Tenaga Kebersihan 

Tenaga Keamanan 

1 PURWONO HADI Tenaga Keamanan 

2 SONI ANGGORO Tenaga Keamanan 

3 BENY HERMAWAN Tenaga Keamanan 

4 SHIKAWURI W Tenaga Keamanan 

5 AMIR  Tenaga Keamanan 

6 FAJAR NUGROHO Tenaga Keamanan 

7 SARDIYONO Tenaga Keamanan 

8 SUPI ILHAM Tenaga Keamanan 

9 PANJI ANJAS  Tenaga Keamanan 

 
DATA TENAGA OUTSOURCING 

BALAI PENGEMBANGAN TEKNOLOGI TEPAT GUNA 
DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN DIY 

TAHUN 2023 
 

 
 
  

NO NAMA STATUS 

Tenaga Kebersihan 

1 WALJIONO Tenaga Kebersihan 

2 ANTON WIDARTO  Tenaga Kebersihan 

3 ASRI ASTUTININGSIH  Tenaga Kebersihan 

4 RIFQI AL FARUQ  Tenaga Kebersihan 

Tenaga Keamanan 

1 ADHE FEBRI YOGYANTO  Tenaga Keamanan 

2 AGUS HERI PRATIKNYA  Tenaga Keamanan 

3 UMAR SETIAWAN  Tenaga Keamanan 

4 DALIMIN  Tenaga Keamanan 

5 DIMAS KURNIAWAN  Tenaga Keamanan 

6 EDI EFPIANTO  Tenaga Keamanan 

7 IBNU PRADANA  Tenaga Keamanan 

8 TRI HARYONO  Tenaga Keamanan 

9 RIZQI SYAMSI DHUHA  Tenaga Keamanan 

10 ACHMAD KUSNADI  Tenaga Keamanan 



DATA TENAGA OUTSOURCING 
DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN DIY 

TAHUN 2022 

 

NO NAMA STATUS 

Tenaga Kebersihan 

1 DALIPAR Tenaga Kebersihan 

2 SUPRIYANTO Tenaga Kebersihan 

3 PAIMIN Tenaga Kebersihan 

4 JUMADI  Tenaga Kebersihan 

5 ERI  Tenaga Kebersihan 

Tenaga Keamanan 

1 PURWONO HADI Tenaga Keamanan 

2 SONI ANGGORO Tenaga Keamanan 

3 BENY HERMAWAN Tenaga Keamanan 

4 SHIKAWURI W Tenaga Keamanan 

5 AMIR  Tenaga Keamanan 

6 FAJAR NUGROHO Tenaga Keamanan 

7 SARDIYONO Tenaga Keamanan 

8 SUPI ILHAM Tenaga Keamanan 

9 PANJI ANJAS  Tenaga Keamanan 

 
DATA TENAGA OUTSOURCING 

BALAI PENGEMBANGAN TEKNOLOGI TEPAT GUNA 
DINAS PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN DIY 

TAHUN 2022 
 

 
 NO NAMA STATUS 

Tenaga Kebersihan 

1 WALJIONO Tenaga Kebersihan 

2 SARYANTO Tenaga Kebersihan 

3 ASRI ASTUTININGSIH Tenaga Kebersihan 

Tenaga Keamanan 

1 EDI EFPIANTA Tenaga Keamanan 

2 AGUS HERI PRATIKNYA Tenaga Keamanan 

3 RIZQI SYAMSI DHUHA Tenaga Keamanan 

4 IBNU PRADANA Tenaga Keamanan 

5 DIMAS KURNIAWAN Tenaga Keamanan 

6 DALIMIN Tenaga Keamanan 

7 UMAR SETIAWAN Tenaga Keamanan 

8 ADHE FEBRI YOGYANTO Tenaga Keamanan 

9 TRI HARYONO Tenaga Keamanan 


